
۲۲ بهمن یک نقطه عطف در تاریخ
معاصر است

۲۲ بهمن نه فقط برای ایران و منطقه بلکه برای جهان یک نقطه عطف
در تاریخ معاصر است که شروع روزهای جدید جهانی را یادآوری میکند.

امیر سرلشگر عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی
ایران امروز و در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که امروز ۲۲
بهمن در خیابان شهدا در قزوین برگزار شد، اظهار کرد: حضور گسترده
مردم قزوین در مبارزات دوران پیروزی انقلاب و مجاهدتهای این مردم
در دوران دفاع مقدس که با تقدیم هزاران شهید، جانباز و آزاده رقم

خورده برگ زرینی بر تاریخ کشورمان افزوده است.

وی گفت: انقلاب اسلامی ایران یکی از پدیدههای شگفت انگیز و تعیین
کننده در قرن بیستم به شمار میرود که معادلات راهبردی نظام
بینالملل را به هم زد و آن را به چالش کشید. این انقلاب عظیم در
دوران جنگ سرد و در زمانی که دنیا به شرق و غرب تقسیم شده بود به
پیروزی رسید و پس از قرنها، طلیعه حاکمیت الهی بر زمین را نوید

داد.

سرلشگر موسوی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: گسترش پرتوهای
الهامبخش انقلاب اسلامی در منطقه موجب بیداری مستضعفان و ملل تحت
ستم و شکلگیری جبهه مقاومت در برابر استکبار جهانی و رژیم نحس و

نجس صهیونیستی شده است.

موسوی گفت: ۷۵ سال است که مردم ستمدیده فلسطین تحت ظلم رژیم
صهیونیستی قرار دارند و در این مدت میلیونها نفر از مردم این
سرزمین شهید، مجروح، زندانی و آواره شدند، درد و رنج مردم فلسطین

قلب هر انسان آزادهای را به درد میآورد.

این مسئول عنوان کرد: مبارزان و مجاهدان فلسطینی در پاسخ به
تجاوز و ظلم رژیم صهیونیستی عملیات طوفانالاقصی را طراحی کردند.
این عملیات ضعفهای رژیم صهیونیستی را نمایان ساخت و نشان داد این
رژیم در سراشیبی زوال قرار دارد و اگر حمایتهای آمریکا نباشد محو
این رژیم را به چشم خواهیم دید اما به یاری خداوند بزرگ و به دست
با کفایت فلسطینیان این اتفاق دیر یا زود به وقوع خواهد پیوست. 

https://madarandokhtaran.ir/18692-2/
https://madarandokhtaran.ir/18692-2/


فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از سخنان خود
اظهار کرد: در روزهای آینده یکی از رویدادهای مهم سیاسی و
اجتماعی یعنی برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان را در
پیش داریم که با توجه به وضعیت منطقه حضور پر شور در انتخابات نه

فقط ایران بلکه جبهه مقاومت را تقویت و امیدوارتر خواهد کرد.

وی در ادامه افزود: دشمنان بدنبال کم رنگ شدن حضور مردم در
انتخابات و ناامید کردن آنها هستند و کاهش مشارکت و مشروعیت
زدایی و بی ثباتی از اهداف مهمی است که دشمنان آن را دنبال می
کنند اما حضور همگانی در پای صندوق های رای نقشه بدخواهان را

خنثی کرده و حرکت در مسیر بالندگی را شتاب خواهد بخشید.

سرلشگر موسوی یادآورشد: انتخابات حلال مشکلات کشور است و تضمین
کننده امنیت و منافع ملی است و بدون تردید کشور با برگزاری
انتخابات در برابر تهدید دشمنان ایمن شده و مسئولان نیز با اعتماد
به نفس و اقتدار بیشتری در مراودات بین المللی حضور خواهند یافت.


